
 

日頃から伊豆の国市の保健行政に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。 

伊豆の国市では、令和８年度に「健康づくりに関する計画（健康増進計画・食育推進計画・歯科保健計画・

母子保健計画）」を策定するにあたり、市民の皆様の生活習慣や健康づくりへの関心・意向等をお伺いする 

アンケート調査を実施いたします。 

皆様からの回答は、市の健康に対する取り組みへの貴重な意見として活用させていただき、健康長寿のまち

づくりに取り組んで参ります。アンケートの趣旨を御理解いただき、御協力くださいますようお願いいたします。 

 

                                                             

 

 

 

           回答方法は 2 通りあります。 

          

 

                        

       

 

 

 

 

             調査票に回答を記入し、同封の返信用封筒（切手不要） 

に入れて、ポストに投函してください。 

 

＊＊ 調査票の御記入にあたって ＊＊ 

〇本調査票は、住民基本台帳から抽出した、伊豆の国市在住の今年度 5 歳をむかえられるお子さま 230 名を対象に、 

保護者の方へ御協力をお願いするものです。 

〇調査結果は、市ホームページで令和 8 年 3 月頃公表予定です。 

〇お名前や御連絡先を御記入いただく必要はございません。すべて統計的に処理いたしますので、個人が特定されることは 

ありません。また、他の目的には利用いたしません。 

 

 

 

 

 

インターネット回答 

5歳児 

紙の調査票で回答 

◀◀ アクセスはこちら（詳細は裏面を参照）   

＜専用ウェブサイト URL＞ 

https://logoform.jp/form/xmcs/1089817                             

１０月１５日(水)までに、回答をお願いします。 

 

担当  伊豆の国市役所 健康福祉部 健康づくり課 

電話  055-949-6820 

開庁日時  平日：８時 30 分～17 時 15 分（祝日を除く） 

 

令和 7 年９月 健康づくり課 

 

（
ど
ち
ら
か
の
方
法
を
お
選
び
く
だ
さ
い
） 



 

 

インターネットでの回答方法について 

 

以下の（１）・（２）いずれかの方法で、WEB 回答画面へアクセスし、回答をお願いします。 

 

（１） スマートフォン・携帯電話からの回答方法 

① 右記の「2 次元コード」を読み取ると、回答画面が開きます。 

 

② 設問の流れに沿って回答していただき、回答が終わりましたら送信ボタンを押してください。 

 

 

（２） パソコンからの回答方法 

① 下記にある URL からページへアクセスしてください。 

  【URL】   https://logoform.jp/form/xmcs/1089817                          

② 設問の流れに沿って回答していただき、回答が終わりましたら送信ボタンを押してください。 

 

 

                                                     ※回答には 5～10 分程度かかります。 

 

 

 

 

 

 

回答用 2 次元コード ➡ 


